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Zestaw 7 akcesoriów do wina z
pompką próżniową [221300006210]

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 621

Kod producenta 2213000062109

Kod EAN 5905274846215

Opis produktu

Zestaw 7 akcesoriów do wina, otwieracz do butelek wina,
korkociąg ze stali nierdzewnej do nalewania wina i
zamknięcie próżniowe (korkociąg do wina, 4 korkociąg do
wina, pompa próżniowa do czerwonego wina), stal
nierdzewna do przechowywania wina
 

【Wszystko w jednym】 Korkociąg, który spełnia wszystkie potrzeby dotyczące otwierania wina. korkociąg +
napowietrzacz do wina + karafka do wina + 4 korki do wina. Dzięki temu nie musisz się już martwić o smak wina.
【Jedyny w swoim rodzaju materiał】Korkociąg można otwierać zarówno naturalne, jak i syntetyczne korki do wina i
używać do każdego rozmiaru korka do wina. Otwieracz do butelek wina ma wytrzymałą i trwałą strukturę, a kosz jest
wykonany ze stali nierdzewnej, piękny i błyszczący. Napowietrzacz do wina jest wykonany z akrylu, jest przezroczysty i
trwały. Stoper do wina jest wykonany z silikonu, jest nietoksyczny i bezpieczny.
【Sprytne wzornictwo】 Uchwyt pompy jest ergonomiczny, co ułatwia pompowanie i zapobiega zaplątaniu palców.
Pomaga zmniejszyć zmęczenie rąk i łatwo usunąć korki wina.
【Nadaje się na różne okazje】 Piękny otwieracz do wina nadaje się na kolację przy świetle świec, imprezie, przyjęciach
itd. i zapewnia dobrą atmosferę.
【Idealny prezent】 Ta zadziwiająca pompka jest mała, praktyczna i bardzo dobrze nadaje się do podróży i jako prezent.
Korkociąg do wina idealnie nadaje się jako prezent na imprezę do rozgrzewki. Ponadto otwieracz do butelek wina jest
również idealnym prezentem na specjalne okazje, takie jak Dzień Ojca, urodziny, ślub, parapetówkę, wieczór
kawalerski.

 
Zestaw akcesoriów do wina QUETA Chcesz cieszyć się tylko jednym lub dwoma szklankami idealnie dekantowanego wina, a nie całą butelką? Zmęczony denerwującymi rozpryskami i kroplami podczas podawania napoju. Nie musisz się obawiać marnowania dobrego wina, nigdy więcej! W rzeczywistości wystarczy od czasu do czasu wypić kieliszek wina, aby nas rozpieścić, A jeśli jesteśmy sami lub za dużo, często myślimy o strachu utraty dobrej butelki wina. Powinniśmy czekać na lepszą okazję do otwarcia butelki. Właściwości: Zestaw do pompy do wina jest wyposażony w cztery zamknięcia do butelek, dzięki czemu możesz cieszyć się wieloma winami jednocześnie bez obaw o kwaśne wino. Wino może przechowywać wino przez kilka tygodni, a ta metoda próżniowa przyczynia się do zachować naturalny smak i naturalną jakość, dokładnie jak przy pierwszym otwarciu. Działanie zamknięcia butelki wina zapobiega przedostawaniu się powietrza i chroni wino przed procesem utleniania. Materiały silikonowe zapobiegają parowaniu wina. Zakres dostawy: 1 pompa próżniowa. 4 zatyczki do butelek wina. 1 korkociąg. 1 napowietrzacz do wina, zapobiegający kapaniu. 
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